FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI – SC
EDITAL Nº 001/2016

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Secretaria de Educação, da Prefeitura Municipal de URUBICI, edital nº 001/2016, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos do resultado preliminar da prova escrita, como segue abaixo.

	Nome
	Cargo
	Nota Final
	 Resultado

CALIANDRA JESUS SANTOS

ANS – PREI – Professor de Educação Infantil

1,50

  DEFERIDO

LIZETE ARENT WILLEMANN
	ANS – PREI – Professor de Educação Infantil
	4,50

  DEFERIDO

LUZIANE PICKLER WILLEMAM
	ANS – SPRO – Segundo Professor
	4,0

  DEFERIDO

[bookmark: _GoBack]

                                        Lages, 21 de novembro de 2016

                                    Comissão Organizadora do Processo Seletivo.